Na zakończenie karmienie zwierzi/t i o-
kazywanie nowo-przywiezionych węz’ów.

Z licznego zbioru małp i papug, pojedyncze e-
xem plarze przedajtj się po nizkich cenach.

(Nr 16.—51.)

W drukarni J. Uugra. — Wolno drukować. — Wa r sz awa dnia 6 (18) Kwietnia 1857 r . — Sta r szy cenzor, F. 8obiesicsaA*lu.